П О С Т А Н О В Л Е Н И Е              ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменения в пункт 24 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 апреля 2018 г. № 571
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от              25 апреля 2022 г. № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 24 июня 2022 г. № 245 «О внесении изменения в пункт 17.5 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края от          30 августа 2010 г. №449» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 24 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 апреля 2018 г. № 571 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов», дополнив абзац первый словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Временно исполняющий полномочия

главы Петровского городского округа

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации - начальник управления

муниципального хозяйства администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин